

竞争性磋商采购合同

(合同编号：濮开磋商采购-2025-8)

濮阳经济技术开发区胡村乡人民政府



竞争性磋商采购合同

(合同编号: 濮开磋商采购-2025-8)

采购方(甲方): 濮阳经济技术开发区胡村乡人民政府

供应方(乙方): 河南龙韬文化传播有限公司

按照《中华人民共和国民法典》及其他国家相关法律法规的规定,结合供需双方根据2025年6月24日河南盛华会计师事务所有限公司签发的政府采购成交通知书和磋商文件,并经甲乙双方协商一致,达成以下合同条款:

第一条 项目概况:

1.1 采购名称: 濮阳经济技术开发区胡村乡人民政府西王什冀鲁豫区党委成立旧址纪念馆文化服务项目

1.2 采购地点: 濮阳经济技术开发区胡村乡西王什村

1.3 采购内容: 濮阳经济技术开发区胡村乡人民政府西王什冀鲁豫区党委成立旧址纪念馆文化服务,包括但不限于纪念馆总体规划、策划、概念性设计,革命故事大纲采集、编写,旧家具陈列,纪念馆匾额、展板的设计、制作、安装等内容。(详见附件1表格)

1.4 承包方式: 采编、设计、制作、安装总承包。

1.5 采购日期: 自合同签订之日起至2025年8月31日。

采购期限: 46日历天。

1.6 质量标准: 达到国家及行业合格标准,且满足甲方验收要求。

1.7 合同价款: ¥(人民币): 685939元,大写: 陆拾捌万伍仟玖佰叁拾玖元整。

1.8 结算方式: 合同价款结算。

知识产权归属: 甲方按照合同付款完成后,乙方交付的设计成果、展陈方案、图纸、文案、电子文件等相关知识产权归甲方所有,乙方不得以任何形式限制甲方对上述成果的后续使用、修改、维护和再利用。

第二条 合同文件优先解释顺序:

2.1 国家法律、法规、规范、标准；2.2 采购合同及清单；2.3 大纲、图纸；2.4 竣工资料；
2.5 有关项目的洽商、变更等书面协议或其他文件。

第三条 甲方权利及义务：

3.1 对项目清单内容进行确认，对安装质量、进度进行合理监督检查，并负责办理验收手续和其他有关事宜，甲方行使监督权不得无故干扰乙方正常安装施工。

3.2 如确实需要拆改安装现场结构或设备管线，协助负责到有关部门给予解决。

3.3 按合同约定及时支付项目款项。

3.4 施工水、电负责提供到安装施工现场，如甲方未能按时提供水、电、场地等施工条件，导致的工期延误的，相应工期应予以顺延，不计入乙方违约范围。

3.5 负责协调本项目实施过程中的地方关系，所产生的相关费用应以合理必要为限，乙方报销时应按甲方要求提供合法、合规的发票及佐证材料，费用总额不得超过项目预算中相关费用限额。

3.6 负责应由甲方办理的一切安装施工手续。

3.7 甲方应在收到乙方通知（应包含完整的验收资料清单、自检报告及验收申请文件）后十个工作日内组织验收，逾期未验收视为验收合格。甲方逾期支付进度款15日的，如甲方逾期支付进度款超过十五日，乙方应提前书面通知甲方，给予不少于五个工作日的补救期限，逾期仍未支付的，方可暂停施工且工期顺延。

标的物交付前保护条款：乙方应在交付前承担标的物的毁损、灭失等风险。标的物自甲方书面验收合格并签署交接文件之日起，风险转移至甲方。

第四条 乙方权利及义务：

4.1 参加甲方组织的方案或作法说明的现场交底工作，拟定安装施工方案和进度计划，交甲方审定后执行。

4.2 乙方有义务按照甲方合理要求，在合同约定范围内协助甲方办理与本项目施工相关的申请、批件手续。

4.3 遵守国家或地方政府及有关部门对施工现场管理的规定,妥善保护好有关遗迹及安装施工现场周围附属物、设备管线不受损坏,最大限度减小对周边环境的影响。协调有关部门做好现场保卫、消防、卫生等工作。

4.4 乙方应在安装施工质量、安全和合同约定的合理范围内接受甲方指令,文明施工、安全施工,必须搞好协调、配合关系。因甲方合理指令导致额外工作量或费用,应另行结算并顺延工期。

第五条 关于项目价款付款方式的约定:

5.1 付款方式:按进度付款;乙方进场后甲方付乙方总合同价款 30% (¥: 205781.7 元) 的采购备用金;项目采购任务全部完成验收后年度内支付合同总价款的 30% (¥: 205781.7 元); 其余 40% (¥: 274375.6 元) 质保期 (1 年) 满后无息支付。

5.2 所有取费标准按照中华人民共和国境内行业有关标准及市场价格执行。

5.3 项目保修期壹年。保修期内,因乙方施工原因引起的质量问题由乙方负责;甲方发现因施工原因引起的质量问题应及时通知乙方,乙方接到维修通知后5小时内要做出回应并及时维修。对于因甲方或第三方不当使用、维护不善、非正常使用、意外事故、不可抗力等原因造成的损坏,乙方不承担保修责任,相关维修费用由甲方承担。对保修范围内的保修服务所发生的全部物质损耗和人员费用,由乙方予以承担。保修期外及人为破坏造成的损坏由甲方负责;如需委托乙方维修,甲方需承担维修费用。

第六条 关于项目深化设计及不断优化变更的约定:

6.1 受甲方委托乙方对本项目进行深化、优化设计,深化后的设计成果资料及费用清单必须经甲方指定的项目负责人(姓名: 傅伟 联系方式: 1883928060) 在乙方提交十个工作日内书面认可,如甲方无正当理由逾期未回复,视为默认同意,且工期相应顺延,否则乙方有权拒绝施工。

6.2 甲方对原设计及标准进行的变更,必须出具甲方盖公章的书面变更通知书,由此引起有关项目安装施工时间和顺序的改变,延误的工期相应顺延;由此导致的乙方工作量和采购成本的增加,乙方有权要求增加合同价款,合同价款的变更由甲方代表(姓名: 刘杰 联系方式: 17639328060) 确认,双方依照合同单价按实际发生量予以结算。

第七条 有关安全施工和防火的约定：

7.1 由于乙方在安装施工生产过程中违反有关安全操作规程、消防规定，导致发生安全或火灾事故，乙方须承担由此引起的法律责任和经济损失。

7.2 乙方须遵守国家项目建设安全生产有关管理规定，严格按照安全标准组织安装施工，并随时接受行业安全检查人员依法实施的监督检查，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患。

7.3 乙方在安装施工期间，由乙方过错或违反安全管理规定导致的甲方、乙方及第三方的^人人身伤害及财产损失，由乙方负责，并承担相应赔偿责任。因甲方、第三方过错或不可抗力原因造成的损失，由责任方承担。

第八条 违约责任：

8.1 由于乙方原因，逾期竣工的，每逾期一天，乙方应按合同总价款的 0.1%向甲方支付违约金，累计不超过合同总价款的 5%。甲方要求提前竣工或中途制作单项样板，甲方应支付乙方因此产生的一切费用。

8.2 未经甲方同意，乙方擅自拆改原建筑物结构或设备管线，由此发生的损失或事故（包括罚款），由乙方负责并承担损失。

8.3 合同签订后，因乙方提供的设计方案、材料或产品导致的专利权、商标权、著作权和外观设计权等侵权责任由乙方承担；乙方应保证其设计成果不侵犯任何第三方知识产权，否则承担全部法律责任并赔偿甲方因此遭受的全部损失，且须先行赔付第三方主张的损失；若因甲方提供的技术指标、资料或指定采用的第三方设计方案、材料、商标等导致的侵权责任，由甲方承担。对因安装质量问题造成的甲方、乙方及第三方人身伤害和财产损失，乙方须予以赔偿。

8.4 未办理验收手续，甲方因应急等合理因素提前使用本项目内容的，不视为验收合格，但甲方因此给项目内容造成损失的，由甲方负责。最终验收以书面手续为准。

8.5 乙方不得对本项目内容整体转包，但乙方可以将部分需要资质的专业工作依法进行分包。如发生整体转包，甲方有权解除合同，乙方承担合同价款的 5%的违约责任，并对被转包的项目质量负责。

8.6 因一方原因，导致合同无法继续履行，应通知另一方，双方办理合同终止协议，并由违约方赔偿守约方由此造成的经济损失。

8.7 本项目质量必须达到合同约定的合格标准。

8.8 如验收不合格，乙方应在双方协商确定的合理时间内予以修复缺陷，工期不予顺延。乙方改正后，甲方将重新对本项目予以验收，直到验收合格。

第九条 不可抗力：

9.1 由于不可抗力如地震、海啸、台风、洪水、战争、武装动乱、罢工、政府行为、流行病等导致本合同暂时无法履行，遇到不可抗力一方应尽快通知另一方，并出具相关部门的有效证明，则合同履行期限相应顺延。

9.2 由于不可抗力事件，致使一方在履行本合同过程中遇到障碍或延误，不能按约定的条款全部或部分履行其义务的，遇到不可抗力事件的一方，不应视为违反本合同。

9.3 如果不可抗力事件的影响持续达十日或以上时，双方应根据该事件对本合同履行的影响程度协商对本合同的修改或终止。如在一方发出协商书面通知之日起十五日内双方无法就此达成一致，任何一方均有权解除本合同而无需承担违约责任。在合同解除的情况下，甲方根据乙方已实际完成的工程量、发生的材料费用和相关合理支出，及时与乙方结清相应合同价款。

第十条 合同生效与其它：

10.1 保密条款：甲乙双方应对履行合同过程中知悉的对方的商业秘密和技术秘密承担保密义务，未经对方书面同意不得向第三方披露，违约方须承担因此产生的全部损失。

10.2 通知与送达：甲乙双方确认本合同载明的地址为有效送达地址，书面通知可通过直接送达、EMS 特快专递或电子邮件送达，EMS 寄出后第三日视为送达，电子邮件发送成功即视为送达。

10.3 本合同在履行中发生的争议，甲乙双方应友好协商解决；如协商不成，任何一方应诉至乙方所在地人民法院。在双方协商或诉讼过程中，除双方有争议的部分外，本合同其他部分仍然有效，各方应继续履行。

10.4 本合同未尽事宜，经双方协商一致，签订书面补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

10.5 本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。本合同一式四份，甲、乙双方各执二份。

如双方签署日期不一致，自较迟的签署日起生效。

附件 1:

序号	名称	规格尺寸	描述	数量	单价	小计
一 中共冀鲁豫区党委成立旧址革命纪念馆院落						
1	“中共冀鲁豫区党委成立旧址”院落大门匾额	长 2400*高 800*厚 55	1、单项深化制作规格结构，并与甲方反复对接、修改、定稿版式；2、实木匾额拼接制作；3、批腻子二遍并磨光，涂底漆二道；4、中国红面漆三道；5、字体雕刻、磨光；6、填涂革命黄色漆；7、运输安装。	1 块	4980.00	4980.00
二 中共冀鲁豫区军政委员会旧址						
1	“中共冀鲁豫区军政委员会旧址”展厅门口匾额	长 2000*高 800*厚 55	1、单项深化制作规格结构，并与甲方反复对接、修改、定稿版式；2、实木匾额拼接制作；3、批腻子二遍并磨光，涂底漆二道；4、中国红面漆三道；5、字体雕刻、磨光；6、填涂革命黄色漆；7、运输安装。	1 块	4680.00	4680.00
2	中共冀鲁豫区军政委员会旧址一层旧家具陈列	瓦房三间第一层 (9950*4350)	条案一张、西厅八仙桌四张、西厅板凳八条。	1 项	17400.00	17400.00
3	陈列场景集成展板		奥松雕板复合，艺术封边，裱贴写真画面，专业挂件。	6.2m ²	464.00	2876.80
4	电气、专业灯具		明、暗敷管线，金属灯架吊装，安装轨道射灯及其他效果灯具。	1 项	15600.00	15600.00
三 我家的冀鲁豫故事						
1	“我家的冀鲁豫故事”展厅门口匾额	长 1200*高 600*厚 50	1、单项深化制作规格结构，并与甲方反复对接、修改、定稿版式；2、实木匾额拼接制作；3、批腻子二遍并磨光，	1 块	3950	3950

			涂底漆二道；4、中国红面漆三道；5、字体雕刻、磨光；6、填涂革命黄色漆；7、运输安装。			
2	旧家具陈列	三间瓦房共一座（8450*3870）	中堂一套（条案、八仙桌、对椅共四件）、木床一套（带脚踏）、柜橱一套、桌橱一套、落地衣架一个。	1 项	25900.00	25900.00
3	陈列场景集成展板		奥松雕板复合，艺术封边，标贴写真画面，专业挂件。	8.62m ²	464.00	3999.68
4	电气、专业灯具		明、暗敷管线，金属灯架吊装，安装轨道射灯及其他效果灯具。	1 项	17160.00	17160.00
四 中共冀鲁豫区党委成立旧址纪念馆基本陈列						
1	中共冀鲁豫区党委成立旧址纪念馆展厅门口匾额	长 1850*宽 600*厚 50	1、单项深化制作规格结构，并与甲方反复对接、修改、定稿版式；2、实木匾额拼接制作；3、批腻子二遍并磨光，涂底漆二道；4、中国红面漆三道；5、字体雕刻、磨光；6、填涂革命黄色漆；7、运输安装。	1 块	5800.00	5800.00
2	“人民冀鲁豫”雕版仿雕塑设计、制作、安装	长 4500*高 2000*宽 250	1、单项搜集资料，艺术创作、绘制白描线稿：根据甲方要求，聘请专业美术师创作绘制雕塑白描线稿，并与甲方反复对接、修改、定稿；2、设计雕版仿雕塑效果图：依照白描线稿，设计雕版仿雕塑效果图，并与甲方反复对接、修改、定稿；3、制作雕版仿雕塑样稿：根据效果图，制作小比例样稿，并与甲方反复对接、修改、定稿；4、按照效果图扫描，做雕版仿雕塑数字路径；5、激光雕刻：根据路径将 PVC 板数字雕刻；背部焊接钢骨衬架，多次修模整形；6、制作钢结构碳钢板雕版仿雕塑支架；7、运输安装：成型雕版用专车运送至安装现场，编号定位、组合安装，最后由专业美术师	1 项	30000.00	30000.00

			统一修整完善，后经甲方现场确认。8、裱贴写真面，侧面修整上色；整体修整打磨，统一调整；9、调整灯光效果。			
3	前言集成标识	宽 900*高 2900*100	1、单项深化制作规格结构，并与甲方反复对接、修改、定稿；2、木龙骨架结构，敷1.2mm阻燃板和1.0mm石膏板；4、批腻子二遍并磨光；5、粘贴写真画面；6、运输安装。	1 项	3580.00	3580.00
4	结束语及毛泽东题词集成标识	宽 900*高 1400*45	1、单项深化制作规格结构，并与甲方反复对接、修改、定稿；2、木龙骨架结构，敷1.2mm阻燃板和1.0mm石膏板；4、批腻子二遍并磨光；5、粘贴写真画面；6、运输安装。	2 套	1870.00	3740.00
5	展墙基层高清写真展板集成		1、单项深化创意设计，并与甲方反复对接、修改、定稿；2、木衬板造型基层敷9.5mm石膏板；3、板缝粘贴绷带，满批腻子两遍并磨光；4、涂基膜液并磨光；5、面裱贴艺术画面。	110m ²	465.00	51150.00
6	博物馆艺术集成展板		1、单项深化创意设计，并与甲方反复对接、修改、定稿。2、展板统计、编排，平面排版设计；3、奥松板激光切割组装，铝型材封边；4、涂基膜液并磨光；5、裱贴艺术照片；6、特制挂件，放样安装。	29m ²	515.00	14935.00
7	部分类标题集成标牌	宽 800*高 2900*80	1、单项深化制作规格结构，并与甲方反复对接、修改、定稿；2、木龙骨架结构，敷1.2mm阻燃板和1.0mm石膏板；4、批腻子二遍并磨光；5、粘贴写真画面；6、运输安装。	3 套	3060.00	9180.00

8	单元类标题集成标牌	H700*80 0*40	1、单项深化创意设计，并与甲方反复对接、修改、定稿；2、PVC板编号放样，激光切割成形，涂防锈漆三道；3、艺术排版，写真印刷；5、运输安装。	12 套	249.00	2988.00
9	博物馆标准展柜集成	长 1000*宽 450*高 750	1、单项深化设计，并与甲方反复对接、修改、定稿；2、展柜龙骨：采用金属箱体冷板厚 0.8mm，底面防锈漆，表面金属灰漆 3、木制底板侧板背板：采用中纤板环保 E1 级；4、亚麻布：防阻燃处理颜色可选；5、玻璃：采用国产超白玻璃；6、开启方式：采用手动上掀开启；	10 套	2720.00	27200.00
10	专业灯具		1、单项深化设计、策划，并与甲方反复对接、修改、定稿；2、专业定制轨道投光灯具；3、专业定制线型光带；	1 项	29200.00	29200.00
11	配套装饰	展馆瓦房五间一座 (19000*6000)	1、单项深化制作规格结构；2、保护原建筑顶棚、地面、墙面及有关安装设施成品保护；3、隔墙：钢骨架焊接安装，涂防锈漆三道；木龙骨骨架双面安装，刷防火涂料两遍；15mm 多层阻燃板双面基层造型；4、肌理艺术墙面；5、窗户封堵或安装挡风玻璃。	1 项	39500.00	39500.00
12	电气明敷管线 4m m²	RVV2*4m m²白护套 多股铜线穿。	Φ25pvc 线管暗敷；注：利用原有电气备用荷载就近实施。（本报价只计算专业灯具分支管线基本费用，不包含其上游管线设备费用）	400m	47	18800.00
13	电气明敷管线 2.5m m²	RVV2*2.5m m²白护套多股铜线。	穿 Φ20pvc 线管暗敷；注：利用原有电气备用荷载就近实施。（本报价只计算专业灯具分支管线基本费用，不包含其上游管线设备费用）	550m	39	21450.00
14	配电箱			1 项	650.00	650.00
五	王什烈士陵园文化长廊陈列					

1	前言集成标识	高 2600*宽 950*120	金属冲压, 分色烤漆, 丝网 印刷设计、制作、安装。	1 套	4100.0 0	4100.00
2	“树功浩范” 集成标识	高 1200*宽 1500*60	金属冲压, 分色烤漆, 丝网 印刷设计、制作、安装。	1 套	2780.0 0	2780.00
3	结束语集成标 识	高 1200*宽 1200*60	金属冲压, 分色烤漆, 丝网 印刷设计、制作、安装。	1 套	2970.0 0	2970.00
4	烈士集成艺术 展架	直径 1200	金属冲压, 分色烤漆, 写真 画面设计、制作、安装。	16 套	2900.0 0	46400.00
5	烈士艺术头像 绘制		画家根据烈士家属提供素材 和时代考究, 创作烈士素描 遗像。	16 幅	1250.0 0	20000.00
6	陵园文化陈展 大纲文字采 集、编写费			1 项	3640.0 0	3640.00
7	展架创意、版 式设计深化计费			1 项	4990.0 0	4990.00
六	其他费用					
1	西王什红色美 丽村庄总体规 划勘察、策划、 鸟瞰概念性设 计		1、现场勘查、测量; 2、与 甲方领导、专家对接研讨; 3、 走访周边有关处点、专业人 士及知情群众; 4、编写概念 性策划案; 5、研讨、修改、 确定策划案; 6、策划案草图 设计; 7、策划案鸟瞰图概念 性设计。	1 项	37500. 00	37500.00
2	《中共冀鲁豫 区成立旧址革 命纪念馆大 纲》采集、编 写费		1、现场挖掘、采编、走访、 汇集、整理有关资料; 2、建 议考察采访如北京、河北、 山西、天津、山东、安徽、 湖南、河南等处历史有关处 址; 3、建议对胡村乡西王什 周边的内黄沙区, 山东莘县 红庙, 范县颜村铺, 清丰单拐、梁村、大屯, 南 乐佛善村, 新习丁寨寺、 王助烈士园及周边村庄多处 进行寻访采编; 4、经有关领 导、专家校对、审核、确定 成书。	1 项	67600. 00	67600.00
3	西王什红色美 丽村庄文化艺		1、现场详细勘查、测绘; 2、 根据甲方认可的《中共冀鲁 豫区成立旧址革命纪念馆大	1 项	59300. 00	59300.00

	术类采购效果图设计费		纲》内容进行各展区的细致创作；3、走访采集有关有关标准化图片、人文、民俗等资料；4、拟定展览线路提交甲方研讨、修改、确定；5、依据各展区确定线路，提炼陈展重点、亮点，并进行深化设计；6、各展区三维空间效果图设计，打印装帧。			
4	王什红色美丽村庄文化服务及艺术类采购平面展示图文艺术版式设计费		1、根据《王什红色美丽村庄文化服务及艺术类采购设计方案》现场详细勘查、测绘；2、根据甲方认可的《中共冀鲁豫区成立旧址革命纪念馆大纲》内容进行各展区的图文排版设计；3、经甲方领导、专家多次审核、修改后定稿。4、对后期平面部分写真的色差、清晰度及安装进行跟踪监管。	1 项	44800.00	44800.00
5	西王什红色美丽村庄文化服务及艺术类采购清单编制费		1、根据《王什红色美丽村庄文化服务及艺术类采购设计方案》现场详细勘查、测绘；2、市场调查落实组合单价。3、科学、客观编制《西王什红色美丽村庄文化服务及艺术类采购清单》。4、对后期采购实施资金计划进行解释、跟踪和监管。	1 项	26000.00	26000.00
6	成品安装措施费		半成品、成品运输、安装、调试。	1 项	6700.00	6700.00
7	其他费用		措施费、环保、垃圾清运等。	1 项	4440.00	4440.00
合计（人民币）		大写：	小写：685939.48			

（以下无正文，为《竞争性磋商采购合同》签字页）

甲方（盖章）

法定代表人：

委托代理人：

联系人：

乙方（盖章）

法定代表人：

委托代理人：

户名：河南龙韬文化传播有限公司

联系方式:

地址:

邮箱:

开户银行: 中国建设银行濮阳振兴支行

账号: 41050161283700000193

电话: 18803936689

地址:

邮箱:

2025年 7 月 16 日

2025年 7 月 16 日